
(  910) العدد رقم 

م18/ 5/ 2025



وزارة العلاقات الخارجية بشأن طلب 

والتعاون الدولي في جمهورية هندوراس 

المشاريعللمشاركة في عدد من 

-٤٦-٠٠١) إلى برقية وزارة الخارجية رقم إشارة 

بشأن تلقي ( هـ١٤٤٦/١١/٠٣) وتاريخ ( ٢٨٨٦٤٣

غير )الوزارة برقية سفارة المملكة لدى المكسيك 

والمتضمنة تلقيها طلب ( المقيمة لدى هندوراس

وزارة العلاقات الخارجية والتعاون الدولي في 

جمهورية هندوراس للمشاركة في عدد من المشاريع 

للمناقصات والمنافسات )المحلية في الهندوراس 

راف للقيام بالتصميم التفصيلي والاش( العامة الدولية

مرفق )على بناء أحد مشاريع السدود في هندوراس 
(.بطيها تفاصيل المشروع



الألمانيالعربي الملتقى 

الى خطاب غرفة التجارة والصناعة العربية الألمانية إشارة 
019-25)رقم  TZ ( بشأن الملتقى ( م2025/4/10)وتاريخ 

الاقتصادي العربي الألماني الثامن والعشرين المقرر عقده 

الريتزم، في فندق 2025مايو 19-21خلال الفترة من 

لعام حيث يستضيف الملتقى في دورته لهذا ا. كارلتون، برلين

له، وسيشارك في أعمال كشريكات جمهورية مصر العربية 

الملتقى عدد من رجال الأعمال العرب والألمان، وسيتضمن 

جلسات عمل وحوارات حول مواضيع هامة وملحة تشمل 

المدن الذكية، والتنويع الاقتصادي المدفوع بالذكاء 

الاصطناعي، ودور القطاع الخاص في التنمية والاستدامة 
والابتكار

ويمكن التسجيل من خلال المسح على رمز الاستجابة 

.السريعة المرفق أدناه



السلوفاكيمنتدى الأعمال السعودي بشأن 

إشارة إلى تنظيم اتحاد الغرف التجارية السعودية ملتقى 

شركة سلوفاكية ( ٤٠)الأعمال السعودي السلوفاكي بحضور 
تكنولوجيا –الرياضة –الزراعة )في مختلف القطاعات 

( الاستشارات–الصناعة –الطاقة المتجددة –المعلومات 

م في مقر غرفة 2025مايو 20وذلك يوم الثلاثاء الموافق 
(مرفق قائمة الشركات السلوفاكية. )الرياض 

للحضور والمشاركة في ملتقى الأعمال السعودي السلوفاكي
:من خلال التسجيل عبر الرابط

(https://forms.office.com/r/jff1kpctE3)

،أدناهمن خلال المسح على علامة الترقيم الموضحة أو 

https://forms.office.com/r/jff1kpctE3


المنافسات الحكومية 



: أسم المنافسة 

مشروع صيانة ورش بلدية محافظة 

تنومة
:الحكومية الجهة 

تنومةبلدية 
:الرقم 

250539009807
عسير:المدينة 

ريال1500.00: قيمة وثائق المنافسة 

:تاريخ أخر تقديم العطاء 

م2025/5/27



:  أسم المنافسة 

مشروع الخدمات البريدية الموحدة 

.لوزارة التعليم
:الحكومية الجهة 

التعليموزارة 
:الرقم 

250439007905
عسير:المدينة 

ريال800.00: قيمة وثائق المنافسة 

:تاريخ أخر تقديم العطاء 

م2025/5/25



:  أسم المنافسة 

مشروع توريد أجهزة حضور 

وانصراف
:الحكومية الجهة 

الرئاسة العامة لهيئات الأمر بالمعروف

المنكروالنهي عن 
:الرقم 

250539010122
عسير:المدينة 

ريال1000.00: قيمة وثائق المنافسة 

:تاريخ أخر تقديم العطاء 

م2025/5/25



فرص تجارية  






